Siegel mit dem Adlerschild und der Umschrift: S. ALBErti. del. GRA. IVNIORIS. DVCIS. OPOLIEN.
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XV.
 1361. April 17.

In nomine et individue sancte (sic) Trinitatis feliciter Amen. Ad Rei memoriam Sempiter­
nam. Nos Albertus dei gracia dux Opoliensis et dominus Streliezensis Tenore presencium 
recognoscimus universis Quod ex inspiracione divina in Monasterio antique fundacionis 
Serenissimi Principis domini Bolkonis Incliti ducis Opoliensis nostri Parissimi genitoris 
felicis memorie in Gemilnicz Cystercziensis ordinis Novam fundacionem fecimus, fundavi­
mus et fundamus, in honore Sanctissime Marie virginis gloriose et Sancti lacobi Apostoli 
maioris, ob remissionem peccaminum omnium nostrorum predecessorum et parentum et ob 
salutem nostram et Serenissarum Principum dominarum Agnetis consortis nostre et Eliza­
beth filie nostre Parissime felicis memorie necnon omnium nostrorum successorum ac 
omnium fidelium in Christo vivorum ac defunctorum, Constituentes in eodem Monasterio 
viginti presbiteros eiusdem ordinis ad laudem dei temporibus perpetuis et duraturis. Et ut 
predicti presbiteri et ministri dei sive monachy cum familijs ipsorum, domui dei deservienti­
bus eo meliorem haberent refeccionem corporalem, In nostra bona mentis valitudine et 
corporis sospitate, non per errorem aut inprovide sed sano nostrorum fidelium consilio 
accedente et cum voluntate Illustrissime Principis domine Agnetis consortis nostre 
Parissime speciali, Monasterio predicto in Gemilnicz et nostre nove fundacioni Nostras 
duas villas videlicet Dambrowcam et Wirchles in nostro Territorio Streliczensi sitas, et 
duo Molendina unum in Gansorouicz et aliud ubi quondam fabrica nostra habebatur, et 
ambo in Blotnicz fluvio sita cum pratis, dedimus, contulimus et donamus lure hereditario 
et proprietatis tytulo in perpetuum cum solempni resingnacione tenendas, regendas et 
habendas ac sine quorumlibet inpedimento possidendas, Prout dicto Monasterio et eius 
conventui melius videbitur expedire et convertendas, Cum omnibus et singulis nostris luri- 
bus ducalibus et superioritatis dominijs, censibus, mellificijs, venacionibus cum magna Tuba 
ad universas partes totius nostre terre et ducatus, Aucupacionibus, piscinis, piscacionibus 
aquarumwe decursibus, pratis, silvis, nemoribus, redditibus, agris, vijs et invijs, excrescen- 
cijs sive accrescencijs ac pertinencijs universis, quibuscumque nominibus aut proprijs 
vocabulis valeant desingnari, Ipsisque nostris iuribus et superioritatis dominijs quibus 
hactenus utebamur, veluti eciam predicte ville cum Molendinis prefatis in ipsorum metis et 
terminis circumferencialiter sunt limitate et distincte a fine usque ad finem. Facientes 
incolas sive homines villarum earumdem et Molendinorum pretactorum ab omnibus nostris 
solucionibus ducalibus et superioritatis dominijs sive Iuribus, videlicet ab exaccione, porco, 
wacca, pecunijs et frumentis anserinis, stacionibus, conduccionibus, laboribus, vecturis, 
contribucionibus, angarijs et perangarijs ac pertinencijs sive exigencijs universis, de con­
suetudine antiqua facta et in futurum facienda in. partibus vel in parte quovismodo verbo